
پاسخ به ابهامات شما درباره 
خدمات تامین اجتماعی

با سام من ساکن کیش هستم میخواستم بدانم 
با توجه به شرایط شیوع بیماری کرونا چگونه میتوانم 

بدون مراجعه به شعبه، خرید خدمت سربازی را انجام بدهم و مدت زمان 
سربازی جز سابقه ام لحاظ گردد؟

با اجرای طرح ۳۰۷۰ در سازمان تامین اجتماعی، می توانید خرید سربازی 
خود را به صورت کاملا غیرحضوری با مراجعه به سایت خدمات غیرحضوری 

سازمان تامین اجتماعی به آدرس eservices.tamin.ir انجام دهید.
چه کسانی میتوانند از این خدمت استفاده نمایند؟

کلیه افرادی که خدمت سربازی خود را سپری کرده، حداقل دارای ۲ سال سابقه 
پرداخت حق بیمه نزد سازمان می باشند و در حال حاضر در ردیف بیمه پردازان 
سازمان تامین اجتماعی قرار دارند میتوانند از این خدمت استفاده نمایند. همچنین 

مدرک لازم جهت استفاده از این خدمت، کارت پایان خدمت هوشمند می باشد.
کارشناس بیمه تامین اجتماعی شعبه کیش-الهام قانع

اقتصادی 6

گروه اقتصادی - مدیرکل بنادر 
و دریانوردی هرمزگان گفت: تا پایان 
آذرماه ۹ فروند کشتی شامل ذرت، 
کودشیمیایی، خاک فسفات، کود 
فسفات، دانه های روغنی )کنجاله 
سویا( در بندر شهیدرجایی پهلو 

گرفتند.
علی رضا محمدی کرجی ران 
با تشریح اقدامات صورت گرفته در 
زمینه خدمات رسانی به کشتی‌های 
حامل نهاده‌های دامی و کشاورزی 
در بندر شهید رجایی عنوان کرد: 
بر اساس تصمیمات متخذه مبنی 

بر واردات بخشی از نهاده‌های 
دامی و کشاورزی از بنادر استان 
هرمزگان، این اداره کل نیز هم راستا 
با سیاست‌های ابلاغی و با هدف 
تأمین و مرتفع نمودن نیازهای کشور 
از نهاده‌های کشاورزی و دامی با تمام 
توان عملیاتی، تجهیزاتی و تجربی 
خود وارد عمل شده و خدمات 
رسانی به کشتی‌های حامل این 
کالاها را در کوتاه‌ترین زمان ممکن 

به انجام رساند.
مدیرکل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان گفت: عمده کالاهای وارده 

شامل کود اوره، ذرت، کود شیمیایی، 
خاک فسفات، کود فسفات، دانه‌های 
روغنی )کنجاله سویا( است.وی 
اظهار داشت: ۷ باب انبار در بندر 
شهید رجایی به منظور انبارش 
کالاهای یاد شده اختصاص داده شده 
است.مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر 
شهید رجایی با بیان اینکه از ابتدای 
سال تا پایان آذر ماه ۹ کشتی جهت 
تخلیه نهاده‌های دامی و بذرهای 
کشاورزی در این بندر پهلو گرفته 
است، تصریح کرد: ۱۳۵ هزار و ۲۹۸ 
تن ذرت، ۲۳۴ هزار و۶۵۱ تن کود 

شیمیایی و همچنین ۲۲ هزار و ۶۴۷ 
تن جواز بندر خارج و وارد بازار 
شده است.وی صاحبان کالاهای یاد 
شده را شرکت خدمات حمایتی و 
کشاورزی و پشتیبانی امور دام اعلام 
کرد.به گفته محمدی کرجی ران اداره 
کل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
در راستای سرعت بخشی به روند 
کار، کلیه امکانات لازم را در اختیار 
نمایندگان شرکت‌ها و دستگاه‌های 
ذیربط قرار داده تا جهت انجام 
فرآیندها در بندر شهید رجایی مستقر 

و امورات را پیگیری کنند.

گروه اقتصادی - معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری 
هرمزگان از پیگیری جدی برای توسعه 
بشاگرد و افزایش سکونتگاهها در 

جزایر هرمزگان خبر داد.
رضا مدرس در جلسه ویدئو 
کنفرانس با وزیر کشور عنوان کرد: از 
سال ۹۶ تا کنون بالغ بر پنج هزار و ۴۰۰ 
پروژه عمرانی با نزدیک به ۲۶هزارمیلیارد 
تومان اعتبار در هرمزگان به بهره برداری 
رسیده است و برای دهه فجر امسال 
نزدیک به ۹۰۰ پروژه آماده بهره برداری 
خواهیم کرد تا  شاخص های توسعه 
استان و به خصوص شهرستان های 
کمتر توسعه یافته ارتقاء پیدا کند. وی 
ادامه داد: در استان هرمزگان حدود سه 
هزار و ۸۰۰هکتار بافت فرسوده وجود 
دارد که ۴۰۰ هکتار آن مربوط به شهر 
بندرعباس است. معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری هرمزگان افزود: 
حدود ۴۳ درصد از شهر بندرعباس 

را بافت فرسوده تشکیل داده و در دو 
محله چاهستانی ها با ۱۰۴ هکتار و 
محله اسلام آباد با ۱۰۰ هکتار، اقدامات 
بازگشایی معابر و همچنین ساماندهی 
منظر اجتماعی و عمرانی در دست 
پیگیری است.مدرس تصریح کرد: 
براساس تاکید وزیر کشور در حوزه 
مدیرت شهری اولویت بر نظارت، 
آموزش و بازرسی مستمر قرار داده شده 
و از سال گذشته بازرسی های دوره ای  
از همه شهرداری های استان انجام شد.

وی گفت: ارتقا بسیار خوبی را 
در حوزه حسابرسی داشتیم و در سال 
گذشته به همت مجموعه همکاران 
حوزه عمرانی و با راهنمایی و مدیریت 
وزیر کشور و استاندار هرمزگان، استان 
هرمزگان در حوزه آموزش شهرداری 

ها رتبه برتر را کسب کرد و در سال 
گذشته نزدیک ۶۸هزارنفر ساعت 
آموزش صورت گرفت و در سال 
جاری با توجه به شرایطی که وجود 
داشت حدود ۹۰هزارنفر ساعت 
آموزش انجام شد.معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری هرمزگان 
خاطرنشان کرد: در حوزه شهری تاکید 
وزیر کشور این بود که نسبت اعتبارات 
جاری و هزینه ای شهرداری ها به 
سمت پروژه های عمرانی سوق پیدا 
کند که این مهم در سال گذشته که کل 
اعتبارات شهرداری‌های استان هزار و 
۱۵۰میلیارد تومان بود، ۵۰ درصد آن 
بودجه عمرانی و جاری بود و در سال 
جاری نیز ۵۸درصد  بودجه یک هزار و 
۷۰۰میلیارد تومانی شهرداری ها مربوط 

به بخش عمرانی است.مدرس بیان 
داشت: در حوزه روستایی آموزش و 
نظارت مورد تاکید قرار گرفت و نزدیک 
به ۵۴۹پروژه عمرانی با اعتبار ۳۰۰میلیارد 
تومان در روستاها در دست اجراست. 
وی اظهار داشت: با تاکید وزارت کشور 
در خصوص توسعه شهرستان بشاگرد، 
با اجرای تمام دستورالعمل‌های ابلاغی 
وزیر کشور، پیشرفت بسیار مناسبی در 
این زمینه وجود دارد. معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری هرمزگان افزود: 
نکته مهم این است که علاوه بر اینکه 
دستگاه های اجرایی را در اجرای  پروژه 
های توسعه بشاگرد گسیل کردیم، با 
هدایت استاندار هرمزگان پروژه های 
عمرانی به خصوص در حوزه راهسازی 
و بازگشایی راه در شهرستان بشاگرد در 

حال اجراست و راه ارتباطی روستاهای 
بالای ۲۰ خانوار نیز ایجاد شده است.

۷۰ درصد مصوبات وزیر 
کشور به جزایر هرمزگان اجرایی 

شد
مدرس اضافه کرد: از ۷۱ مصوبه 
سفر وزیر کشور به جزایر استان 
هرمزگان به طور میانگین ۷۰درصد 
آن ها اجرایی شده است و در حوزه 
مسکونی شدن جزایر، احداث ۱۰۴ 
واحد مسکونی در ابوموسی آغاز و 
بخشی از آن تحویل و بخشی از آن 
با پیشرفت بالای ۸۰درصد در حال 
اجراست.وی تصریح کرد: موضوع 
مهم مسکونی شدن جزایر هرمز، لارک، 
ابوموسی و تنب بزرگ در  سفری که 
وزیر راه و شهرسازی به استان داشت، 

به عنوان اولویت های مطالعاتی مصوب 
شد و مقرر شد که تا پایان سال ما برای 
پنج هزار واحد مسکونی مطالعات را 
در این جزایر داشته باشیم و به واسطه 
بند۸ سیاست های جمعیتی ابلاغی مقام 

معظم رهبری این مهم انجام شد.
معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری خاطرنشان کرد: در حوزه 
مدیریت بحران و سیل، استان هرمزگان 
در سیلاب سال گذشته و سال جاری، 
۳۰۰ میلیارد تومان خسارت به تاسیسات 
زیربنایی استان وارد شد که با پیگیری ها 
و مکاتبات انجام شده، منجر بر مصوبه 
جزء سه تبصره ۱۳ قانون بودجه ۹۹ 
شد که از این محل ۳۰۰ میلیارد تومان 
اعتبار برای استان هرمزگان و سیستان 
بلوچستان اختصاص پیدا کرد که با 
توجه به بارندگی جدید و شرایط 
سیلابی رودها،  درخواست دارم ۱۰۰ 
میلیارد تومان از سهم استان هرمزگان 
از این اعتبار در اختیار استان قرار بگیرد.

گروه اقتصادی - وزیر نفت 
مهم‌ترین محور مذاکره با مقام‌های 
روسیه را بازار جهانی نفت دانست و 
گفت: هنوز زود است درباره بازگشت 

نفت ایران به بازار صحبت کنیم.

بیژن زنگنه در بدو ورود به مسکو 
درباره این سفر اظهار کرد: ما در این سفر 
دیدارهایی با مقام‌های دولتی روسیه و 
همچنین شرکت‌های نفتی این کشور 
خواهیم داشت، اما مهم‌ترین بحث ما 

بررسی آخرین تحولات بازار جهانی 
نفت است که در وضع حساسی قرار 
دارد. وی یادآوری کرد: روسیه چند 
سالی است به همراه اعضای سازمان 
کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( 

و دیگر متحدان، نقش بسیار سازنده و 
مؤثری را در اوپک پلاس ایفا می‌کند.

وزیر نفت گفت‌وگو درباره 
روابط دوجانبه تهران و مسکو را 
محور دیگر این سفر دو روزه عنوان 
کرد و درباره دیدار اخیر الکساندر 
نواک، معاون نخست‌وزیر روسیه و 
شاهزاده عبدالعزیز بن سلمان، وزیر 

انرژی عربستان اظهار کرد: رایزنی بین 
اعضای اوپک و متحدانش همیشه مؤثر 
بوده است، همان‌گونه که گفتم روسیه 
نقش خوبی در این میان ایفا کرده است.
طبق اعام وزارت نفت، زنگنه 
در پاسخ به این پرسش که آیا ایران 
آماده بازگشت به بازار نفت است، 
هم اظهار کرد: زود است در این‌باره 

صحبت کنیم.
اعضای ائتاف اوپک پلاس 
به‌تازگی تصمیم گرفتند توافق کاهش 
تولید نفت خود را در ماه ژانویه سال 
۲۰۲۱ میلادی روزانه ۵۰۰ هزار بشکه 
تسهیل کنند و برای بررسی تعدیل 
بیشتر در ماه‌های آینده نشست‌های 

ماهانه داشته باشند.

همتی  اقتصادی-فریدون  گروه 
در جمع خبرنگاران در تشریح نشست 
ویدئو کنفرانسی با دکتر رحمانی فضلی 
وزیر کشور، برگزاری این نشست 
را در راستای ایجاد هماهنگی  درون 

سازمانی بسیار مؤثر دانست و گفت: در 
سال پایانی خدمت دولت، با توجه به 
اقدامات پیشگیرانه و عزمی که دولت 
در راستای مقابله با کرونا دارد، تلاش 
داریم از سویی علم اقدامات عمرانی و 

توسعه ای در استان با نظارت و  پیگیری 
های انجام شده بر زمین نماند و از سوی 
دیگر آمادگی لازم را برای اجرا و برپایی 
انتخاباتی پرشکوه ایجاد کنیم.وی با 
اشاره به ارتقاء سطح تعامل های برون 

سازمانی مجموعه دولت در استان به 
عنوان یک راهبرد اساسی، افزود: ایجاد 
تعامل با نمایندگان مجلس، ائمه جمعه ، 
اعضای شورای تأمین و دستگاه قضایی 
همواره به عنوان یک سیاست و راهبرد 
اصلی مد نظر مجموعه استانداری بوده 
است و خوشبختانه تعامل، هماهنگی 
و هم افزایی همه عوامل اثرگذار، 
باعث ایجاد فضای سالم برای کارو 
تلاش در استان شده، به‌طوری که 
مردم عادی نیز این رویکرد را کاملا 
درک می کنند.استاندار هرمزگان، 
ارتقاء شاخص های امنیتی را با توجه 
به وجود یک‌هزار و ۴۰۰کیلومتر نوار 
ساحلی و موقعیت استراتژیک استان 
بسیار خوب ارزیابی کرد، و گفت: با 
استفاده از تمام استعدادها و ظرفیت 
های موجود در استان، برنامه ریزی 
خوبی برای تأمین امنیت و به‌خصوص 
مبارزه با قاچاق  در استان صورت گرفته 
است.وی همچنین از انهدام باند قاچاق 

دام که در یکی از استان های همجوار 
پشتیبانی می شد خبر داد و اضافه کرد: 
برای مقابله با قاچاق، راه های جایگزین 
از جمله ایجاد بازارچه های مرزی مورد 
تأکید بوده است که نقش مؤثری در 
رونق معیشت مرزنشینان و پیشگیری 
از قاچاق داشته است.همتی، حضور 
مستقیم در مناطق و دیدار چهره به چهره 
با مردم را یکی دیگر از رویکردهای مهم 
سطوح عالی مدیریتی استان طی چند 
سال اخیر برشمرد و گفت: حضور در 
مناطق، علاوه بر افزایش آگاهی نسبت 
به خلأهای موجود که منجر به اتخاذ 
تصمیم های فوری برای حل مشکلات 
می شود، در افزایش روحیه مردم 
بسیار مؤثر است و این رویه تا سطح 
فرمانداران و بخشداران به عنوان یک 
نکته محوری مورد توجه قرار گرفته 

است.
ایجاد اشتغال از طریق 
آزادسازی آب سدهای شرق 
مصارف  برای  هرمزگان 

کشاورزی
استاندار هرمزگان، تلاش شبانه 
روزی در بخش کشاورزی، صنعت، 
شیلات و معادن و ارتقاء بسیاری از 
شاخص ها را مرهون تلاش همه جانبه 
مدیران استان دانست و گفت: در بخش 
خدمات و گردشگری در هرمزگان  که 
پیش از این با تدابیر دولت به نقطه قابل 
قبولی رسیده بود، به‌دلیل شیوع کرونا 
روند توسعه این دو بخش با شدت 
کمتری در حال شکل گیری است 

که امیدواریم با بهبود شرایط فعلی، 
به نقطه مطلوب برسیم.وی با اشاره 
به اقدامات حوزه راه سازی، ترمیم و 
توسعه محورهای اصلی مواصلاتی، با 
اشاره به اجرای چند پروژه  مهم در این 
حوزه، عنوان کرد: احداث ۴۲۰ کیلومتر 
از راه‌های مواصلاتی شهرستان بشاگرد 
در قالب کریدور شمال به جنوب و 
غرب به شرق، کریدور ساحلی غرب 
استان و محور ۹۷کیلومتری جاده کوشا 
احمدی از جمله کارهای مهم دولت 
است که علاوه بر اصاح، ترمیم و 
توسعه محورهای مواصلاتی در سایر 
نقاط استان، به عنوان اولویت های 
حوزه راهسازی در دست اقدام و در 
حال اجراست. همتی تأمین آب شرب 
بندرعباس و شهرستان خمیر را یکی 
دیگر از انتظارات مهم مردم این دو 
شهرستان برشمرد و گفت: خوشبختانه 
با راه اندازی آب شیرین کن  ۱۰۰هزار 
مترمکعبی و بهره برداری از فاز اول 
آب شیرین کن یک میلیون مترمکعبی، 
مشکل آب شرب مردم بندرعباس 
و شهر خمیر برطرف شده است و 
آب سدهای شرق استان در بخش 
کشاورزی میناب وشرق بندرعباس 
مورد استفاده قرار می گیرد که موجب 
ثنبیت جمعیت روستایی، ایجاد اشتغال 
و ارتقاء شاخص های امنیتی در این 
مناطق شده است. استاندار هرمزگان، 
دریافت مجوز فعالیت پنج شرکت 
پتروشیمی در غرب استان و در منطقه 
پارسیان را از عوامل مهم در راستای 

رونق اشتغال  در این منطقه برشمرد و 
اظهار امیدواری کرد با رفع تحریم ها و 
تأمین منابع مورد نیاز این شرکت ها، 
پارسیان مانند عسلویه از رشد فزآینده 

و ویژه ای برخوردار شود.
لزوم توسعه صنعت پرورش 

ماهی در دریا در هرمزگان
همتی، همچنین توسعه صنعت 
پرورش ماهی در دریا را به عنوان یکی 
از اقدامات توسعه دریامحور مورد 
تأکید قرار داد و بیان داشت: دو سایت 
جدید با ظرفیت پنج هزار و ۵۰۰ تن 
احداث شده است که می تواند تحولی 
را  در این حوزه ایجاد کند. استاندار 
هرمزگان، توسعه کشت گلخانه ای 
از ۵۸هکتارگلخانه فعال در قبل از 
دولت تدبیر وامید به ۶۸۰هکتار و رتبه 
مطلوب هرمزگان در کشور را از جمله 
اقدامات مهم استان در راستای بهره وری 
مناسب از آب و خاک برشمرد و گفت: 
پرونده بیش از  ۱۰۰هکتار گلخانه نیز 
برای دریافت تسهیلات به بانک ارجاع 
داده شده است.وی افزود: در راستای 
بهره وری و استفاده بهینه از منابع آبی، 
در حال برنامه ریزی برای اعطای 
تسهیلات به بیش از هشت هزار چاه 
کشاورزی در استان هستیم که بتوانند 
با ایجاد استخرپرورش ماهی، از آب 
مورد استفاده برای آبیاری مزارع و 
کشاورزی بهره برداری دومنظوره و 
استفاده بهینه کنند.استاندار هرمزگان 
همچنین با اشاره به افزایش ظرفیت 
تخت بیمارستانی، گفت: افزایش 

بیش از هزار و ۷۰۰تخت بیمارستانی 
در دستور کار قرار گرفت که تا کنون 
بخشی از آن به بهره برداری رسیده و  
بزرگترین پروژه درمانی در مرکز استان 
با ظرفیت  ۵۳۱تخت در حال اجراست 
که در صورت تأمین اعتبار، تا پایان سال 
جاری و یا پایان دولت به بهره برداری 
خواهد رسید. همتی، همچنین توسعه 
ظرفیت تولید برق و شبکه توزیع در 
استان را مورد اشاره قرار داد و گفت: در 
حوزه تولید برق که به عنوان زیرساخت 
بسیاری صنایع کوچک و متوسط تلقی 
می شود، طی سه سال اخیر ظرفیت 
استان دوبرابر شده است. وی اضافه 
کرد: تا پایان سال جاری پنج روستای 
کددار باقیمانده استان برق‌دار می شود 
که در صورت بهره برداری از آن، ۱۰۰ 
درصد روستاهای کدکدار هرمزگان 

برق دار می شود.

استاندار هرمزگان گفت: بازارچه های مرزی نقش موثری در پیشگیری از قاچاق و رونق معیشت مرزداران داشته است.

استاندار هرمزگان:

بازارچه های مرزی نقش موثری در 
رونق معیشت مرزداران دارد

سه شنبه 2 دی 1399، 7 جمادی الاول 1442 ،22 دسامبر 2020، شماره 3640

معاون هماهنگی امور عمرانی فرماندار بندرعباس:

هزینه پروانه ساختمان و سند مالکیت در
بافت فرسوده بندرعباس کاهش یابد

گروه اقتصادی -معاون هماهنگی امور عمرانی فرماندار بندرعباس گفت: با 
استفاده از بسته‌های تشویقی هزینه صدور پروانه ساختمان و سند مالکیت ساکنین 
محلات بافت فرسوده باید کاهش یابد تا آنان بتوانند نسبت به ساخت و ساز و 
مقاوم‌سازی اقدام کنند.محمد کناری در ستاد باز آفرینی پایدار شهری شهرستان 
بندرعباس اظهار داشت: نوسازی بافت‌های فرسوده به همراه توانمندسازی 
ساکنان این محله‌ها در بهبود شرایط زندگی و کاهش آسیب های اجتماعی در 
سطح شهر بندرعباس اثر مثبت برجای می‌گذارد. وی ادامه داد: خدمت شهرداری 
بندرعباس به ساکنان این بافت‌ها بایستی بهتر شود و مشکل‌های موجود ساکنان 
آن‌ها کاهش یابد و با توجه به مشکل‌های محیطی رها بودن زباله‌ها و فاضلاب 
در این محله‌ها شهرداری وظیفه دارد نسبت به جمع‌آوری آنها اقدام کند. معاون 
فرماندار بندرعباس اضافه کرد: با توجه به شروع فصل بارندگی برای پیش گیری 
از مشکل‌های احتمالی و آب گرفتگی معابر در بافت‌های فرسوده، شهرداری 
بندرعباس با همکاری اداره‌های متولی نسبت به لایروبی خورها، کانال‌ها و 
بازگشایی نقاط مسدود جهت تخلیه و دفع آب‌های سطحی سریع‌تر اقدام کند. 
طبق آمارهای اعلام شده از سوی دستگاه‌های مسوول، هم اکنون ۴۲ درصد شهر 
بندرعباس دارای بافت فرسوده ، سکونتگاههای غیررسمی بوده که ۴۶ درصد 
جمعیت شهری آن در این بافت‌ها ساکن هستند و وسعت آن به سه هزار و ۷۲ 
هکتار می رسد.از جمله محله‌هایی با بافت فرسوده در بندرعباس می توان به 
محله چاهستانی ها، آیت الله غفاری )شهناز قدیم(، شهرک توحید )شغو(، چه 
چهکور، کمربندی، دوهزار، اسلام آباد، حسین آباد و طلا بند اشاره کرد.ساکنان 
این محله‌های شهر بندرعباس از داشتن زیرساخت‌های اولیه از جمله خیابان و 
کوچه‌های مناسب محروم بوده و تا اصلاحات هندسی و جانمایی صورت نگیرد، 
ایجاد امکانات شهری مانند فضای سبز، فضای آموزشی، ورزشی و فرهنگی نیز 

امکان پذیرنیست.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد:

پهلوگیری ۹ فروند کشتی حامل نهاده‌های کشاورزی و دامی در هرمزگان

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان مطرح کرد:

پیگیری جدی توسعه بشاگرد و افزایش سکونتگاهها در جزایر هرمزگان

زنگنه: 

بازار نفت مهم‌ترین محور مذاکره با مقام‌های روسی

استاندار هرمزگان، ارتقاء 
شاخص های امنیتی را با 
توجه به وجود یک‌هزار و 
نوار ساحلی  ۴۰۰کیلومتر 
استراتژیک  موقعیت  و 
استان بسیار خوب ارزیابی 
کرد، و گفت: با استفاده از 
تمام استعدادها و ظرفیت 
های موجود در استان، 
برنامه ریزی خوبی برای 
تأمین امنیت و به‌خصوص 
مبارزه با قاچاق  در استان 
است. گرفته  صورت 

بدینوسیله از کلیه شرکاء محترم دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده شرکت که در تاریخ 99/10/12 در ساعت 10:00 صبح 
در محل دفتر به نشانی میدان امیر کبیر، بلوار امیر کبیر، فاز 7 صدف،  
بعد از کارتینگ، قطعه TS67  به کدپستی 7941747854برگزار می شود 

حضور بهم رسانند.
     دستور جلسه:

     1-افزایش سرمایه
هیئت مدیره

آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت
 املاک ایرانیان متین کیش ) با مسئولیت محدود( 

به شماره ثبت 8904 و شناسه ملی 10980195590 
نام دستگاه مناقصه گزار: شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان

موضوع تجديد مناقصه: 
پروژه تهيه مصالح، لايروبي، تعميرات، اجراي بلاستينگ، رنگ آميزي مخازن، خطوط لوله 

در انبار نفت ناحيه يكش
تاريخ مهلت ونشاني محل دريافت تحويل اسناد مناقصه:

پس از انتشار آگهي نوبت دوم در روزنامه كليه مناقصه گران براي 
 http://setadiran.ir دريافت كامل اسناد مناقصه و بارگذاري اسناد به سايت

مراجعه نمايند.     
شماره هاي تماس: 76 و 076-33513275

1-نوع و مبلغ تضمين فرايند ارجاع كار: ضمانت نامه بانکی ) به جز پست بانک( به مبلغ  
000,000 ,1,597 )كي ميلياردو پانصد و نود و هفت  ميليون( ريال طبق " آيين نامه تضمين 
براي معاملات دولتي " به شماره 122402/ت/50659 مورخ 94/09/22 به نام شركت ملي 

پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه هرمزگان .
2-مبلغ برآورد 31,921,854,111 ريال .

3-مدت اجراي كار )12 ماه( مي باشد .
4-داراي حداقل سابقه كاري مرتبط .

5-دارا بودن گواهينامه تاييدصلاحيت ايمني و گواهينامه تعيين صلاحيت كار از اداره كل 
تعاون و كار و رفاه اجتماعي استان هرمزگان .)تصوير گواهينامه ها در هر دو پاكت ب و 

پاكت ارزيابي يكفي قرار داده شود(.
6-ارائه آگهي مربوط به  شخص يا اشخاصي كه طبق آخرين تغييرات در روزنامه رسمي 
مجاز به امضاء اسناد تعهد آور شركت مي باشد. )تصوير آخرين تغييرات اساسنامه در 

پاكت ب و پاكت ارزيابي يكفي قرار داده شود(.
7-تصوير اساسنامه شركت )مناقصه گر( در پاكت ب و پاكت ارزيابي يكفي قرارداده شود.
8-ارائه تاييديه آخرين نمونه امضاء مدير عامل و رييس هيات مديره در پاكت ب و پاكت 

ارزيابي يكفي. 
9-احراز امتياز حداقل60  براساس معيارهاي توانمنديهاي بهداشتي و زيست محيطي 
)HSE( الزامي مي باشد. و ارزيابي يكفي در اين مناقصه ساده بوده و داشتن دو قرارداد 

مشابه در حد معاملات كلان با ارائه مستندات كافي مي باشد .
10-توزيع اسناد پس از انتشار آگهي نوبت دوم به مدت 7روز از تاريخ 99/10/08 لغايت 
99/10/15 ، مهلت تحويل پاكت ها به دبيرخانه كميسيون مناقصات )الف، ب، ج و ارزيابي 
يكفي( تا ساعت 14 مورخ 99/10/29، بازگشايي پاكت هاي ارزيابي يكفي مورخ 99/10/30مي 
باشد و تاريخ بازگشایی پاکتهاي) الف ،ب وج( متعاقباً اعلام خواهد شد. )هر كي از پاكت هاي 
تضامين، پيشنهاد فني و مالي مي بايست لاك و مهر شده با درج عنوان مناقصه و هر سه 
پاكت در كي لفاف سربسته در مهلت و محل تعيين شده همراه با نامه به دبيرخانه مناقصات 

اين شركت تحويل گردد.( 
11-تذكرمهم: پس از طي مراحل قانوني، پاكات الف، ب و ج مناقصه گراني مفتوح خواهد شد 

كه حداقل امتياز لازم در ارزيابي HSE را كسب كرده باشند.
12-به پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و همچنين پيشنهاداتي كه پس از مهلت 
مقرر در فراخوان واصل گردد ترتيب اثر داده نخواهد شد. ارقام به ريال و حروف /  عدد درج 
و فاقد خط خوردگي / لاك گرفتگي ... باشد . مناقصه با هر تعداد پاكت واصله برگزار مي گردد .
*نكته مهم تمامي مناقصه گران / شركت ها بايد در سامانه ستاد ثبت نام و كليه پاكات 
الف و ب و ج خود را درسامانه بارگذاري نموده و همچنين به صورت فيزكي نيز درلفاف 
مناسب ولاك ومهر شده قرارداده و همراه با نامه به دبيرخانه تحويل نمايند. لازم بذكر 
است در صورت عدم ورود به سامانه جهت بارگذاري اسناد ، از دريافت پاكت فيزكيي آنها 

نيز امتناع مي گردد.
نوبت اول : 99/10/02
نوبت دوم: 99/10/06

شماره مجوز :1399/5438

 روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان

نوبت اول آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي كيفي
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران به شماره مجوز 13995/5438


